ε'. Τπὸ δὲ τῶτον τὸν καρέὸν καὶ ὁ βασιλεὺς Πτολεμαῖος,  
ὁ Φιλομῆτωρ ἐπικληθεὶς, ναυτικὴν ἄγων δύναμιν καὶ πεζὴν,  
εἰς Συρίαν ἤκει, συμμαχήσων Αλεξανδρῷ. γαμβρὸς γάρ ἦν  
αὐτῷ. καὶ πᾶσαν προθυμίαν αἱ πόλεις αὐτὸν, Αλεξανδρῷ κε-  
λεύσαντος, ἐκδεχόμενα παρέπεμπον ἕως Αζώτου πόλεως,

guescerent, vbi illos defatigatos esse animaduertit Simon, phalangem aggreditur; cumque alacriter admodum ab eius militibus pugnatum esset, inimicos in fugam coniicit. Tum et equites ipsi, simul ac conspexerunt pedites terga vertentes, non amplius restiterunt, sed, quod defessi essent usque ad vesperam pugnando, spesque omnis, quam in peditatu collocauerant, illis periisset, turpiter confuseque fugiebant, ut dissipati lateque per planitiem dispersti vagarentur. Ionathas autem viatos Azotum usque persequens, multisque caesis, reliquos despetata salute coegerit fuga petere templum Dagonis, quod Azoti erat. At Ionathas cum urbem primo impetu ceperisset, et ipsam et finitimos vicos incendit. Ac ne Dagonis quidecum templo manus abstinuit; sed et illud igni cremauit, et quotquot eo persugerant exitio dedit. fuitque omnis hostium numerus, qui vel praecilio cecidere, vel flammis in templo interiere, ad hominum octo milia. Tanto itaque exercitu profligato, Azoto profectus Ascalonem venit: et cum extra urbem eastram posuisset, ei Ascalonitae obuiam prodierunt, munera ei hospitalia et honores deferentes. Ille vero, collaudata eorum voluntate, inde digressus Hierosolyma magna cum praeda rediit, quam illinc abegit superatis hostibus. Alexander autem, audito, quod victus esset dux eius Apollonius, laetitiam simulabat, quod ille praeter animi sui sententiam adortus esset Ionatham, sibi amicitia et societate iunctum: et Ionathae in huius rei testimonium pariter ac in praemium honoremque monile mittit aureum, quale solet regum dari consanguineis; tum et Accaronem eiusque toparchiam haereditatis iure possidendam ei concedit.

5. Sub id tempus etiam rex Ptolemaeus, cognomine Philometor, cum naualibus et pedestribus copiis in Syriam venit, opem latusse Alexandro. nam is gener illius erat. omnesque ciuitates alacriter cum excipientes, quod ita ab Alexandre imperatum erat, ad urbem Azotum

Ἐνθα πάντες κατεβόγν αὐτῷ πεζὶ τῷ ἐμπεπησμένῳ ιερῷ αὐτῶν Δαγῶνος, κατηγόρευν τε Ιωνάθα τῷτο, ἀφανίσαντος, καὶ τὴν χώραν πυροπολήσαντος, καὶ πολλὰς αὐτῶν ἀποκτείναντος. καὶ Πτολεμαῖος μὲν ταῦτα ἀκόσας ἡσύχασεν· Ιωνάθης δὲ, εἰς Ιόπην ἀπαντήσας Πτολεμαῖο, ξενίων τε λαμπρῶν παρ' αὐτῷ τυγχάνει καὶ τιμῆς ἀπάσης· ἔπειτα προπέμψας αὐτὸν ἥντις τῷ Ελευθέρᾳ καλεμένῳ ποταμῷ, πάλιν ὑπέστρεψεν εἰς Ιερουσόλυμα.